
ZARZĄDZENIE Nr I/117/2004

Wójta Gminy Frysztak
z dnia 19.04. 2004 r

Na podstawie art. 20 a ustawy z dnia 10 czerwca 1994 roku

o zamówieniach publicznych /tekst jednolity z Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz. 664

z póź. zm./.

zarządzam co następuje

§1

1. W związku z ogłoszeniem przetargu nieograniczonego na wykonanie robót

budowlanych w Szkole Podstawowej we Frysztaku -pn. „Budowa dachu na

budynku głównym oraz łącznika pomiędzy budynkiem głównym a salą

gimnastyczną" powołuję komisję w składzie:

1) mgr inż. Tomasz Garncarski - przewodniczący komisji

2) mgr inż. Halina Garncarska - sekretarz komisji

3) mgr Genowefa Tęcza - członek komisji

2. Powołuję do udziału w pracach Komisji w charakterze biegłego-

rzeczoznawcę : mgr inż. Jarzego Armatę.

3. Jeżeli w chwili przetargu którakolwiek wymienionych osób w ust. 1 będzie

nieobecna, skład Komisji ulega zmianie do osób obecnych z tym, ż Komisja nie

może składać się z mniej niż trzech osób w tym Przewodniczącego.

§2

Komisja przetargowa jest zobowiązana przeprowadzić przetarg w sposób

zgodny z przepisami ustawy z dnia 10 czerwca 1994 roku

o zamówieniach publicznych /tekst jednolity z Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz. 664

z póź. zm./.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


